中国保险监督管理委员会关于专业保险中介机构不予行政许

可或撤销行政许可的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_323648.htm 中国保险监督管理

委员会关于专业保险中介机构不予行政许可或撤销行政许可

的公告 截至2006年2月份，中国保监会共对3家经纪公司、1家

公估公司的设立申请不予行政许可，对1家经纪公司设立的行

政许可予以撤销，现将机构名录予以公告（机构名录见附件

）。 从2006年3月份起，我会将对专业保险中介机构不予行政

许可或撤销行政许可的情况进行不定期公告。 请各保险公司

、保险中介公司、保险从业人员、社会公众对中国保监会行

政许可事项进行监督。如发现存在提交虚假材料申请行政许

可的行为，请及时向中国保监会举报。 2006年3月10日 附件

： ┌───┬─────┬──────────────

────────┬─────┬─────┐│申请人│

不予许可或│ 不予许可或撤销事项 │不予许可或│ 其他处理

││ │ 撤销时间 │ │ 撤销原因 │ │├───┼─────

┼──────────────────────┼──

───┼─────┤│林齐兴│2006年1月 │对福建民生联

合保险经纪有限公司设立申请不予许│提交虚假验│申请人

一年│├───┤ │ 可 │资报告申请│内不能再申││林美

珍│ │ │ 机构设立 │ 请设立 │├───┤ │ │ │ ││ 江

波│ │ │ │ │├───┼─────┼────────

──────────────┼─────┼─────

┤│温晓东│2006年1月 │ 对上海畅宽保险经纪有限公司设

立申请不予许可 │提交虚假验│申请人一年│├───┤ │

│资报告申请│内不能再申││毛之价│ │ │ 机构设立 │

请设立 │├───┤ │ │ │ ││温晓斌│ │ │ │ │├─

──┼─────┼─────────────────

─────┼─────┼─────┤│刘勃│2006年2月

│ 撤销北京国利保险经纪有限公司设立的行政许可 │多名高

管提│申请人三年│├───┤ │ │交虚假材料│内不能再

申││时卫东│ │ │申请任职资│ 请设立 │├───┤ │

│ 格 │ ││高清斌│ │ │ │ │├───┤ │ │ │ ││ 刘

世│ │ │ │ │├───┼─────┼────────

──────────────┼─────┼─────

┤│ 经│2006年2月 │对深圳市中铁保诚保险经纪有限公司

设立申请不予│提交虚假验│申请人一年│├───┤ │ 许

可 │资报告申请│内不能再申││ 陈进│ │ │ 机构设立 │

请设立 │├───┤ │ │ │ ││张学辉│ │ │ │ │├─

──┼─────┼─────────────────

─────┼─────┼─────┤│刘培辉│2006年2

月 │对深圳市通邦保险公估有限公司设立申请不予许可│提

交虚假验│申请人一年│├───┤ │ │资报告申请│内不

能再申││刘世湖│ │ │ 机构设立 │ 请设立 │└───┴

─────┴────────────────────

──┴─────┴─────┘ 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com